
UCHWAŁA NR XXVII/151/17
RADY GMINY MIĄCZYN

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty 
Rada Gminy Miączyn uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miączyn,           
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 
prowadzonych przez Gminę Miączyn a także inne organy na okres od 1 września 2017 r. do                 
31 sierpnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Miączyn publicznych gimnazjów oraz granice 
obwodów dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miączyn na okres od 1 września 2017 r. 
do 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę,    
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 
prowadzonych przez Gminę Miączyn a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. tracą moc uchwały:

1. Uchwała Nr XXXV/176/13 Rady Gminy Miączyn z dnia 23 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic obwodów na terenie Gminy Miączyn.

2. Uchwała Nr XXXVI/177/13 Rady Gminy Miączyn z dnia 10 października 2013 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic obwodów na terenie 
Gminy Miączyn.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miączyn

Sylwester Domina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1486



Załącznik 1 do Uchwały
Nr XXVII/151/17

Rady Gminy Miączyn
z dnia 28.03.2017r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miączyn, a także granice obwodów publicznych szkół
podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy, prowadzonych przez Gminę Miączyn a także inne organy od dnia

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres
siedziby
szkoły

Granice obwodu szkoły na:  Organ prowadzący

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Szkoła
Podstawowa
w  Miączynie

22-455 Miączyn 
Miączyn 50A

Miączyn
Miączyn-Kolonia
Miączyn-Stacja
Ministrówka
Żuków
Świdniki
Czartoria

Miączyn
Miączyn-Kolonia
Miączyn-Stacja
Ministrówka
Żuków
Świdniki
Czartoria

Gmina Miączyn

2 Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Wojska 
Polskiego w Horyszowie

Horyszów 6,            
22-455 Miączyn Horyszów                          

Horyszów-Kolonia

Horyszów

Horyszów-Kolonia

Gmina 
Miączyn

3 Szkoła Podstawowa            
w Kotlicach

Kotlice 190, 22-455 
Miączyn

Frankamionka
Koniuchy
Koniuchy-Kolonia
Kotlice
Kotlice-Kolonia
Poddąbrowa
Zawalów-Kolonia od nr 1 do nr 25

Frankamionka
Koniuchy
Koniuchy-Kolonia
Kotlice
Kotlice-Kolonia
Poddąbrowa
Zawalów-Kolonia od nr 1 do nr 25

Gmina Miączyn

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1486



4
Szkoła 
Podstawowa       
w Niewirkowie

Niewirków 157,       
22-455 Miączyn Niewirków

Niewirków-Kolonia
Niewirków
Niewirków-Kolonia

Gmina 
Miączyn

5 Publiczna Szkoła 
Podstawowa                       
im. Bł. Ks. Z. Pisarskiego    
w Gdeszynie 

Gdeszyn 139,            
22-455 Miączyn Gdeszyn

Gdeszyn-Kolonia

Gdeszyn

Gdeszyn-Kolonia

Stowarzysznie 
Miłośników Ziemi 
Gdeszyńskiej                 
w Gdeszynie

6 Szkoła 
Podstawowa       
w Zawalowie

Zawalów 144,           
22-455 Miączyn

Zawalów

Zawalów-Kolonia od nr 26 do nr 
124

Zawalów

Zawalów-Kolonia od nr 26 do nr 
124

Zawalowskie 
Stowarzyszenie 
Promocji i Rozwoju      
w Zawalowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1486



Załącznik 2 do Uchwały
Nr XXVII/151 /17

Rady Gminy Miączyn
z dnia 28.03.2017r.

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Miączyn publicznego gimnazjum oraz granice obwodu
dotychczasowego publicznego gimnazjum  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby
szkoły

Granice obwodu szkoły

Rok szkolny
 2017/2018

Rok szkolny 
2018/2019

1 Gimnazjum im. Jana
Pawła II w Miączynie

Miączyn 50A,
22-455 Miączyn

Teren Gminy Miączyn Teren Gminy Miączyn

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1486



Załącznik 3 do Uchwały
Nr XXVII/151/17

Rady Gminy Miączyn
z dnia 28.03.2017r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miączyn a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miączyn a także przez inne organy od dnia 1 września 2019 r.

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od
01.09.2019r.

Organ prowadzący

1
Szkoła Podstawowa   
w Miączynie

Miączyn 50A,
22-455 Miączyn

Miączyn
Miączyn-Kolonia
Miączyn-Stacja

Ministrówka
Żuków

Świdniki
Czartoria

Gmina Miączyn

2 Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Wojska
Polskiego                    
w Horyszowie

Horyszów 6, 22-455 Miączyn Horyszów
Horyszów-Kolonia Gmina Miączyn

3 Szkoła Podstawowa    
w Kotlicach

Kotlice 190, 22-455 Miączyn Frankamionka
Koniuchy

Koniuch- Kolonia
Kotlice

Kotlice-Kolonia
Poddąbrowa

Zawalów-Kolonia od nr 1 do nr 25

Gmina Miączyn

4 Szkoła Podstawowa    
w Niewirkowie

Niewirków 157, 22-455 Miączyn Niewirków
Niewirków-Kolonia

Gmina Miączyn

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1486



5
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Gdeszynie im. Bł. Ks. 
Z. Pisarskiego

Gdeszyn 139, 22-455 Miączyn Gdeszyn
Gdeszyn-Kolonia

Stowarzyszenie Miłośników
Ziemi Gdeszyńskiej

w Gdeszynie

6 Szkoła Podstawowa   
w  Zawalowie

 Zawalów 144, 22455 Miączyn Zawalów
Zawalów-Kolonia od nr 26 do  nr 124

Zawalowskie Stowarzyszenie
Promocji i Rozwoju

w Zawalowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1486


		2017-04-04T13:07:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




